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Årlig sammanställning över allvarliga risksituationer som äventyrat blodpreparatens kvalitet
(inrättning för blodtjänst)

	Uppgiftslämnare

	Inrättning för blodtjänst:      

	Rapporteringsdatum
     
	Rapportperiod
1 januari-31 december (år)      
	Totalt antal helblodsenheter och blodkomponenter som bearbetats
     

	

	Allvarlig risksituation som kan påverka kvaliteten och

säkerheten på blodkomponenten beroende på avvikelse i:
	Totalt

antal
	Specifikation

	
	
	Defekt produkt
	Fel på ut​rustningen
	Mänskligt fel
	Annat (specificera n))

	Helblodstappning
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Aferestappning
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Kontroll av tappat blod
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Framställning
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Förvaring
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Agerande vid blodcentralen
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Agerande på vårdavdelningen
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Distribution/transport till vårdavdelningen
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Material
	     
	     
	     
	     
	      n)

	Annat (specificera: n))      
	     
	     
	     
	     
	      n)

	

	Rapporteringsdatum 
     
	Rapportör/tfn och underskrift 
     

	

	specifikationer n) =

1)
     
2)
     
3)
     
4)
     
5)
     
6)
     
7)
     
8)
     
9)
     
10)
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